
 

 sygnatura dokumentu 
RB-213 /  13 /2021   

Polesie w  Naturze 

   

ul. Lubelska 3a | 22-234 Urszulin | tel. (0 82) 571 30 71| fax. (0 82) 571 30 03| www.poleskipn.pl |  

e-mail: poleskipn@poleskipn.pl  

 

 
   

 
 

 

Urszulin 03.09.2021r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn: „Modernizacja  pompy ciepła w budynku administracyjno-

biurowym w Poleskim Parku Narodowym”, Poleski Park Narodowy, działając jako 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych tj. z dnia 18 maja 2021 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) przekazuje 

informacje z otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 03.09.2021r. o godzinie 11:00. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

110 000,00 zł brutto.  

W postępowaniu, ofertę złożyło 2 Wykonawców: 

Oferta nr 1 :  LEBART Bartosz Łogwiński i wspólnik Spółka Jawna Rakowiska                                                

ul. Kryształowa 21, 21-500  Biała Podlaska  

Cena brutto oferty: 188 928,00 zł, gwarancja 60 miesięcy 

 

Oferta nr 2 :  EKOLOGIKA Sp. z o.o. ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca  

Cena brutto oferty: 162 000,00 zł, gwarancja 60 miesięcy 

 

 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytmnbrhazdi

		2021-09-03T14:07:59+0200
	EWA PIASECKA




